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
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - Villetta
Roma (RM) - via 
Cassia n.1866 , scala B, 
interno 11, piano T-1

88,30 mq 2.050,00 €/mq € 181.015,00 100,00% € 181.015,00

Valore di stima: € 181.015,00

Valore di stima: € 181.015,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Rischio assunto per mancata garanzia 5,00 %

Valore finale di stima: € 170.000,00

Pertanto il valore finale di stima si arrotonda alla cifra di €.170.000,00

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Roma, li 14/12/2024

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Arch. Petrucci Manuela

ELENCO ALLEGATI:

✓ N° 1 Visure e schede catastali - visura catastale storica (Aggiornamento al 10/09/2024)

✓ N° 2 Planimetrie catastali - planimetria catastale (Aggiornamento al 10/09/2024)

✓ N° 3 Altri allegati - ispezione ipotecaria (Aggiornamento al 25/11/2024)
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✓ N° 4 Foto - rilievo fotografico
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Roma (RM) - via Cassia n.1866 , scala B, interno 11, piano T-1
L'immobile oggetto di pignoramento è una casa a  schiera ubicata all'interno di un complesso 
residenziale denominato "Le Mimose" ai confini del Parco di Vejo  nella parte nord della Città di Roma al 
di fuori del Grande Raccordo Anulare. La zona si trova in prossimità del centro commerciale Olgiata, è 
dotata di servizi pubblici quali scuole e parchi ed sufficientemente servita dai mezzi di trasporto 
pubblici. L'immobile risalente alla fine degli anni settanta si sviluppa su due livelli.  L'ingresso è 
indipendente e si accede al piano terra attraverso un'area esterna pavimentata,  è composto da un 
soggiorno con caminetto, una cucina e una scala di collegamento al piano primo;  al piano superiore due 
camere, un bagno ed un piccolo balcone.   Le pavimentazioni sono in monocottura in tutti gli ambienti 
ad eccezione di una camera da letto che è in parquet, le pareti tinteggiate, gli infissi esterni in alluminio 
con vetro camera, le porte interne in legno, l'altezza interna è di m.2.90. E'dotato di riscaldamento 
autonomo, discreto lo stato di manutenzione. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 44, Part. 1595, Sub. 7, Zc. 6, Categoria A7
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L'immobile ricade nel foglio 4 di P.R.G. approvato con Delibera Consiglio 
Comunale n.18 del 12/02/2008 Sistemi e Regole 3.04, in zona "Città da Ristrutturare - Tessuti 
prevalentemente residenziali" regolamentata dall'art.52 delle N.T.A.. P.T.P.R. (Piano Territoriale 
Paesistico Regionale) approvato con D.C.R. n.5 del 21/04/2021 e pubblicato sul BUR n.56 del 
10/06/2021 supplemento 2: Tavola A - Sistema del Paesaggio Insediativo - Paesaggio degli 
insediamenti urbani. Tavola B - Individuazione degli immobili e delle aree di notevole interesse - Beni 
d'insieme: vaste località con valore estetico tradizionale, bellezze panoramiche (art. 8 N.T.A.). Tavola C - 
Beni del Patrimonio Naturale - Zone a protezione speciale.  Per le prescrizioni e gli interventi 
ammissibili si rimanda alle norme attuative dei suddetti strumenti urbanistici. 

Prezzo base d'asta: € 170.000,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 1396/2022 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 170.000,00

Bene N° 1 - Villetta

Ubicazione: Roma (RM) - via Cassia n.1866 , scala B, interno 11, piano T-1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Villetta
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 44, Part. 1595, Sub. 7, Zc. 6, 
Categoria A7

Superficie 88,30 mq

Descrizione: L'immobile oggetto di pignoramento è una casa a  schiera ubicata all'interno di un complesso residenziale 
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